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34890 เด็กหญิงกชกร  ธรรมศิริ  1 3.5 1.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 3 3 3 4  15.5  15.5 3.00   0.00 3 3 ผ
34891 เด็กหญิงกชกร  พึ่งแสวงผล  2 2.5 1 2 2 1.5 3.5 3.5 4 3.5 4 1 2 2.5 2.5 3  15.5  15.5 2.17   0.00 3 3 ผ
34892 เด็กหญิงกนิษฐา  พรมโสภา  3 3 1.5 3 4 4 4 4 4 4 4 2 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.22   0.00 3 3 ผ
34893 เด็กหญิงกัณญาภัค  กิมเต็ง  4 2 1 1.5 3.5 1.5 2.5 4 4 3.5 4 1 0 2 2 3  15.5  14.5 1.96   0.00 3 3 ผ
34894 เด็กหญิงกัลยา  นิลวิเวก  5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 1 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผ
34895 เด็กหญิงกิ่งกาญจน  อาจสงิห  6 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.5  15.5 3.70   0.00 3 3 ผ
34896 เด็กหญิงจิรนันท  ภักดิ์จํานงค  7 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 1.5 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.45   0.00 3 3 ผ
34897 เด็กหญิงจิราภรณ  ศรีสนุทร  8 3 1 3 3.5 2.5 4 4 4 4 4 1 3 3 4 4  15.5  15.5 2.85   0.00 3 3 ผ
34898 เด็กหญิงจุฑามาศ  อรุโณทยากร  9 3 1 2.5 1.5 2.5 4 4 4 3.5 3 1 3 2.5 4 3  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผ
34899 เด็กหญิงจุฬาลกัษณ  ทวีรัตน 10 1.5 1 1.5 3 2 1.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5  15.5  15.5 2.70   0.00 3 3 ผ
34900 เด็กหญิงชนัญธิดา  ลูกจันทรแปน 11 2.5 1 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 2 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.08   0.00 3 3 ผ
34901 เด็กหญิงญานิศา  กิมเลงจิว 12 2 1 1 1 1.5 3 3.5 3.5 4 4 1.5 0 2.5 1.5 2  15.5  14.5 1.70   0.00 3 3 ผ
34902 เด็กหญิงฐาปนี  วีจารณา 13 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4  15.5  15.5 3.53   0.00 3 3 ผ
34903 เด็กหญิงฐิติพร  ภูใหผล 14 3 1 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 1 3 3 4 4  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผ
34904 เด็กหญิงณัฐนิชา  โพธิ์ศรี 15 3 2.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 3.5 2.5 4 4  15.5  15.5 3.24   0.00 3 3 ผ
34905 เด็กหญิงทิพยญาดา  ประทุมทอง 16 2 1 1 1 1.5 2.5 4 4 4 4 1 0 2.5 2 2  15.5  14.5 1.72   0.00 3 3 ผ
34906 เด็กหญิงนภัสกร  ภูสกุล 17 2 1 1.5 3 2.5 2.5 4 4 4 3 1 2 2.5 2.5 3.5  15.5  15.5 2.24   0.00 3 3 ผ
34907 เด็กหญิงนุสบา  พัดเกิด 18 2 1 1.5 2.5 1.5 1 3.5 4 4 3 1 0 2 2.5 4  15.5  14.5 1.93   0.00 3 3 ผ
34908 เด็กหญิงเนตรทราย  ทังจินดาสวรรค 19 2 1.5 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 3.5 4 4  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผ
34909 เด็กหญิงปลายฟา  แกวระหัน 20 1.5 1.5 2.5 3 2.5 4 4 3.5 4 4 1.5 2.5 3 3.5 2.5  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผ
34911 เด็กหญิงปาลิตา  อดิษะ 21 2.5 1.5 3 3 2 3.5 4 4 3.5 3 1.5 2.5 2.5 2 4  15.5  15.5 2.53   0.00 3 3 ผ
34912 เด็กหญิงพัชรนันท  สขุสวัสด์ิ 22 2.5 1.5 2 2 2.5 3.5 4 4 4 4 1.5 3 4 2.5 2  15.5  15.5 2.46   0.00 3 3 ผ
34913 เด็กหญิงพัชราภา  ร้ิวทอง 23 1.5 1 1 1.5 1 1 4 4 3.5 2 1 0 2.5 2 2.5  15.5  14.5 1.56   0.00 3 3 ผ
34914 เด็กหญิงพิมพพิชชา  แกวประดิษฐ 24 2.5 1 1.5 2.5 2.5 2.5 4 4 4 3 1 0 2 3.5 3.5  15.5  14.5 2.20   0.00 3 3 ผ
34915 เด็กหญิงพิมพลภสั  บุตรบริบูรณ 25 2.5 2 3.5 4 3 3.5 4 4 3.5 3.5 2 2 2.5 3.5 4  15.5  15.5 2.98   0.00 3 3 ผ
34916 เด็กหญิงภัทราภรณ  ศิริมุณี 26 2.5 2 3.5 4 3 3 4 4 4 4 1.5 2 2 3.5 4  15.5  15.5 2.93   0.00 3 3 ผ
34917 เด็กหญิงโยษิตา  อิ่มสมบูรณ 27 3 1.5 4 4 3 4 3 4 4 4 2.5 3 3 4 4  15.5  15.5 3.20   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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34918 เด็กหญิงลภสัรดา  พรอนันตรัตน 28 2 1.5 2.5 4 3 4 3.5 4 3.5 4 2.5 3.5 3.5 4 4  15.5  15.5 3.01   0.00 3 3 ผ
34919 เด็กหญิงวชิราภรณ  บุญญานสุนธิ์ 29 2.5 2.5 2.5 4 2.5 4 4 4 4 4 1.5 3 2.5 2.5 4  15.5  15.5 2.87   0.00 3 3 ผ
34920 เด็กหญิงวนิดา  ตันเต็ง 30 2.5 1.5 4 3 2.5 3.5 4 4 3.5 4 1.5 2 2.5 3 4  15.5  15.5 2.77   0.00 3 3 ผ
34921 เด็กหญิงวรรณวดี  พันธรักษ 31 3.5 1.5 3.5 4 2.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5 3 3 4  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผ
34922 เด็กหญิงวริศรา  สุขเจริญ 32 2 1 3 3 2 3 3.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2.5 3 3.5  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผ
34923 เด็กหญิงวันรัก  แซเตียว 33 1.5 1 4 2 1.5 3.5 4 4 4 4 1.5 2.5 3 4 3.5  15.5  15.5 2.58   0.00 3 3 ผ
34924 เด็กหญิงศศกิานต  บุญหงวน 34 1.5 1 1 1.5 1 2.5 1 4 3.5 2.5 1 0 3 1 3  15.5  14.5 1.48   0.00 3 3 ผ
34925 เด็กหญิงสุนิสา  ฉ่ําสมบูรณ 35 3 1.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 3.5 4 3 4  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผ
34926 เด็กหญิงสุวภทัร  นาวาพนม 36 3 1 3 2.5 3 4 3 4 4 3.5 1.5 3.5 2.5 3.5 3  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผ
34927 เด็กหญิงเสาวภา  บุตรลพ 37 3.5 2 2.5 3.5 3.5 4 3 4 4 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผ
34929 เด็กหญิงอัญชิษา  ปารีพันธ 38 1.5 1 2 3 2 2 4 4 4 4 2.5 1 2.5 4 4  15.5  15.5 2.46   0.00 3 3 ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

34890 เด็กหญิงกชกร  ธรรมศิริ  1 ผ ผ  15.5  15.5 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34891 เด็กหญิงกชกร  พึ่งแสวงผล  2 ผ ผ  15.5  15.5 2.17   0.00 3 3 ผผ ผ
34892 เด็กหญิงกนิษฐา  พรมโสภา  3 ผ ผ  15.5  15.5 3.22   0.00 3 3 ผผ ผ
34893 เด็กหญิงกัณญาภัค  กิมเต็ง  4 ผ ผ  15.5  14.5 1.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34894 เด็กหญิงกัลยา  นิลวิเวก  5 ผ ผ  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
34895 เด็กหญิงกิ่งกาญจน  อาจสงิห  6 ผ ผ  15.5  15.5 3.70   0.00 3 3 ผผ ผ
34896 เด็กหญิงจิรนันท  ภักดิ์จํานงค  7 ผ ผ  15.5  15.5 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
34897 เด็กหญิงจิราภรณ  ศรีสนุทร  8 ผ ผ  15.5  15.5 2.85   0.00 3 3 ผผ ผ
34898 เด็กหญิงจุฑามาศ  อรุโณทยากร  9 ผ ผ  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34899 เด็กหญิงจุฬาลกัษณ  ทวีรัตน 10 ผ ผ  15.5  15.5 2.70   0.00 3 3 ผผ ผ
34900 เด็กหญิงชนัญธิดา  ลูกจันทรแปน 11 ผ ผ  15.5  15.5 3.08   0.00 3 3 ผผ ผ
34901 เด็กหญิงญานิศา  กิมเลงจิว 12 ผ ผ  15.5  14.5 1.70   0.00 3 3 ผผ ผ
34902 เด็กหญิงฐาปนี  วีจารณา 13 ผ ผ  15.5  15.5 3.53   0.00 3 3 ผผ ผ
34903 เด็กหญิงฐิติพร  ภูใหผล 14 ผ ผ  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34904 เด็กหญิงณัฐนิชา  โพธิ์ศรี 15 ผ ผ  15.5  15.5 3.24   0.00 3 3 ผผ ผ
34905 เด็กหญิงทิพยญาดา  ประทุมทอง 16 ผ ผ  15.5  14.5 1.72   0.00 3 3 ผผ ผ
34906 เด็กหญิงนภัสกร  ภูสกุล 17 ผ ผ  15.5  15.5 2.24   0.00 3 3 ผผ ผ
34907 เด็กหญิงนุสบา  พัดเกิด 18 ผ ผ  15.5  14.5 1.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34908 เด็กหญิงเนตรทราย  ทังจินดาสวรรค 19 ผ ผ  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผผ ผ
34909 เด็กหญิงปลายฟา  แกวระหัน 20 ผ ผ  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34911 เด็กหญิงปาลิตา  อดิษะ 21 ผ ผ  15.5  15.5 2.53   0.00 3 3 ผผ ผ
34912 เด็กหญิงพัชรนันท  สขุสวัสด์ิ 22 ผ ผ  15.5  15.5 2.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34913 เด็กหญิงพัชราภา  ร้ิวทอง 23 ผ ผ  15.5  14.5 1.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34914 เด็กหญิงพิมพพิชชา  แกวประดิษฐ 24 ผ ผ  15.5  14.5 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
34915 เด็กหญิงพิมพลภสั  บุตรบริบูรณ 25 ผ ผ  15.5  15.5 2.98   0.00 3 3 ผผ ผ
34916 เด็กหญิงภัทราภรณ  ศิริมุณี 26 ผ ผ  15.5  15.5 2.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34917 เด็กหญิงโยษิตา  อิ่มสมบูรณ 27 ผ ผ  15.5  15.5 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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34918 เด็กหญิงลภสัรดา  พรอนันตรัตน 28 ผ ผ  15.5  15.5 3.01   0.00 3 3 ผผ ผ
34919 เด็กหญิงวชิราภรณ  บุญญานสุนธิ์ 29 ผ ผ  15.5  15.5 2.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34920 เด็กหญิงวนิดา  ตันเต็ง 30 ผ ผ  15.5  15.5 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34921 เด็กหญิงวรรณวดี  พันธรักษ 31 ผ ผ  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34922 เด็กหญิงวริศรา  สุขเจริญ 32 ผ ผ  15.5  15.5 2.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34923 เด็กหญิงวันรัก  แซเตียว 33 ผ ผ  15.5  15.5 2.58   0.00 3 3 ผผ ผ
34924 เด็กหญิงศศกิานต  บุญหงวน 34 ผ ผ  15.5  14.5 1.48   0.00 3 3 ผผ ผ
34925 เด็กหญิงสุนิสา  ฉ่ําสมบูรณ 35 ผ ผ  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
34926 เด็กหญิงสุวภทัร  นาวาพนม 36 ผ ผ  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34927 เด็กหญิงเสาวภา  บุตรลพ 37 ผ ผ  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
34929 เด็กหญิงอัญชิษา  ปารีพันธ 38 ผ ผ  15.5  15.5 2.46   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


